

Код	Наименование ТМЦ	Ед. изм.	ср.цена	кол-во	сумма
58868	Баллон БК-4-300 С	шт	11 440,68	1	11 440,68
10965	Колонка КПА (пожарная)	шт	1 672,92	2	3 345,83
58828	Пробоотборник с набором резиновых камер	шт	2 118,64	1	2 118,64
27034	Коронка по бетону	шт	460,17	1	460,17
26187	Корпус	шт	2 440,06	1	2 440,06
422	Механические автоматы	шт	1 500,00	1	1 500,00
10336	Молоток отбойный	шт	1 074,51	1	1 074,51
25695	Насадка бпр.гол. 7*45	шт	14,23	1	14,23
21041	Оправа ОТП (для противогаза)	шт	132,00	4	528,00
25845	Патрон монтажный	шт	1,30	300	388,98
57530	Редуктор Ч 100-40-53-ЦК	шт	9 905,76	1	9 905,76
23689	Требование на отпуск спирта	шт	0,55	4000	2 203,40
56588	Журнал для учета работ СИ	шт	122,03	3	366,10
56589	Журнал комплекс.руководителя БТ	шт	488,13	5	2 440,67
51554	Журнал наблюд. за хранением зерна	шт	128,64	13	1 672,37
58547	Журнал пригот.купажа д/лик.и наливкок	шт	160,17	2	320,34
58548	Журнал учета сахара пост.д/пригот.сах.сиропа	шт	160,17	2	320,34
9089	Колено 100	шт	49,49	19	940,39
56467	Кран шар.п/п20	шт	154,75	2	309,50
58811	Решетка РВ-1-150*250	шт	230,51	24	5 532,21
12251	Тройник 15	шт	43,69	9	393,25
12250	Тройник 3/4	шт	113,13	2	226,25
8675	Опечатающее устройство с флажком	шт	170,00	16	2 720,00
59706	Патрон В РПГ-67	шт	40,00	12	480,00
26701	Автомат 2046-20А	шт	110,00	2	220,00
57433	Астра-621	шт	516,95	3	1 550,85
8334	Астра-М 5	шт	335,59	1	335,59
58791	Вентилятор ВР 280-48-4 К/ВЦ	шт	27 613,56	1	27 613,56
53048	Выключатель поплавковый	шт	1 497,46	1	1 497,46
12751	Выключатель концевой	шт	680,00	13	8 840,06
25015	Датчик ДНТ-1	шт	2 724,21	3	8 172,64
26350	Извещатель дымовой ИП-212	шт	121,08	21	2 542,64
57503	Извещатель 93 ARS	шт	20,68	9	186,14
57427	Извещатель Астра ИК пассивный	шт	369,88	6	2 219,28
23464	Извещатель Астра 5	шт	300,77	1	300,77
57426	Извещатель Астра 612 звуковой	шт	229,68	7	1 607,73
57425	Извещатель Астра 7	шт	402,38	1	402,38
57504	Извещатель Волна	шт	768,18	4	3 072,73
59880	Извещатель пассивный д/закрытых помеш	шт	605,93	4	2 423,73
8486	Извещатель пожарный ИП212	шт	193,22	38	7 342,36
24931	Извещатель пожарный ИПР- ЗСУ	шт	159,41	1	159,41
21272	Контакт	шт	1,18	165	195,00
25340	Контактор TEL LC1D0910B7	шт	1 328,39	2	2 656,78
55292	Контактор КТ 5033 250А	шт	5 920,18	1	5 920,18
23135	Контактор КТ 6013	шт	3 711,75	1	3 711,75
57430	КРТП-10*2	шт	28,98	1	28,98
27058	Лампа КМ 24-90	шт	4,83	50	241,53
51979	Лампа MR16 12V 50вт	шт	13,10	10	131,01
12303	Лампа 32W/25C	шт	212,50	2	425,00
8588	Лампа бактерицидная	шт	1 131,99	52	58 863,41
59332	Лампа галоген.OSRAM 120w-	шт	117,95	22	2 594,85
8582	Лампа галогеновая	шт	71,36	14	999,08
53736	Лампа галогеновая 50 вт,75 вт	шт	18,05	51	920,44
11108	Лоток НЛ	шт	129,84	3	389,53
55580	Мембрана	шт	1 610,17	1	1 610,17
26657	Механизм испол. МЭО-100/25-0,25P- 11вт4-00	шт	46 435,00	1	46 435,00

26656	Механизм испол. МЭО-40/25-0,25Р- 11вт4-00	шт	32 005,00	1	32 005,00
24979	Механизм испол. МЭОФ 16/10-0,25р фланц.	шт	15 431,00	2	30 862,00
23767	Мотор- редуктор	шт	16 683,33	3	50 050,00
25579	Муфта 4КВТ	компл	830,51	1	830,51
26287	Переключатель ТПКП	шт	176,02	5	880,08
59872	Позиционер ПП-1,25,10 У2	шт	6 558,48	2	13 116,95
59871	Позиционер ЭПП-1-у1	шт	13 936,44	2	27 872,88
58193	Позиционер ЭПП-Ех-1	шт	13 455,09	2	26 910,17
57431	Прибор БИП1	шт	952,30	1	952,30
27105	Профиль Z-образ.	шт	87,30	39	3 404,60
59995	Расходный материал(стяжка,клипсы,болты)	компл	1 362,08	23	31 327,84
57475	Расходомер Сапфир 22ДУ-ВН-2620	шт	10 959,22	1	10 959,22
22763	Светильник СШЛ 1,03	шт	2 695,95	4	10 783,79
8895	ТЭН	шт	780,41	7	5 462,87
23332	Электромагнит ЭД10101 220в	шт	1 228,81	1	1 228,81
57941	Электромагнит ЭМ10М В38ОД1	шт	2 271,19	4	9 084,75
15398	Цилиндр тормозн. задний	шт	381,36	1	381,36
25048	Подшипник ступицы	шт	148,31	2	296,61
363	Катушка зажигания	шт	372,88	1	372,88
24159	Реле втягивающее	шт	550,85	1	550,85
201	Амортизатор основной	шт	1 263,98	1	1 263,98
14330	Коллектор впускной правый	шт	1 887,19	1	1 887,19
14329	Коллектор выпускной левый	шт	1 088,28	1	1 088,28
14328	Коллектор выпускной правый	шт	1 063,62	1	1 063,62
3110	Кран 2-х проводный	шт	1 486,04	2	2 972,08
26046	Крестовина рулевого кардана	шт	166,10	1	166,10
1203	Лист задней рессоры	шт	915,26	1	915,26
462	Палец шаровой	шт	96,44	15	1 446,59
23170	Подшипник 12410 (12312)	шт	103,38	4	413,52
3011	Эл.двигатель стеклоочистителя	шт	398,30	1	398,30
57403	Вакуумпрерыватель	шт	92 310,17	1	92 310,17
57404	Вакуумпрерыватель	шт	74 211,14	1	74 211,14
8391	Вентотсосы	шт	350,00	2	700,00
57522	Втулка	шт	43,12	29	1 250,43
57523	Втулка д63	шт	11,38	6	68,27
57575	Втулка защитная к насосу	шт	974,58	6	5 847,50
57524	Втулка уплотнительная	шт	45,87	14	642,11
22483	Заслонка 400x500 взрывозащ.	шт	4 088,47	1	4 088,47
22482	Заслонка ф250 взрывозащ.	шт	2 364,70	1	2 364,70
22481	Заслонка ф315 взрывозащ.	шт	2 227,74	1	2 227,74
25501	ЗЗУ L-500мм	шт	3 686,44	1	3 686,44
57028	Катушка для эл.магнитного клапана, 24 В, 50 Гц, 10 Вт пер. токIP 65 со штекером	шт	448,18	2	896,36
57241	Клапан э/магнитный с сервоприводомEV220В	шт	34 858,49	1	34 858,49
57440	Ковш норийный УК3-100	шт	302,97	90	27 266,95
57441	Ковш норийный УК3-50	шт	213,47	40	8 538,99
57552	Кольцо	шт	20,46	31	634,30
57462	Кольцо 181,00*7,00	шт	256,00	3	768,00
23205	Лодочный подвесн. мотор "Прибой" б/у 107493	шт	5 000,00	1	5 000,00
57361	Муфта комб разъемн 50-1	шт	599,15	4	2 396,61
9210	Пика к отбойн.молотку	шт	63,15	10	631,47
14776	Подшипник 218/6218/	шт	132,75	4	531,00
14787	Подшипник 315	шт	104,01	5	520,05
55216	Подшипник 2308/KS/	шт	318,31	10	3 183,06
14779	Подшипник 2309/KM/	шт	103,77	9	933,97
52765	Подшипник 3307/A-2ZTN9MT33/	шт	2 375,81	10	23 758,14
53895	Подшипник 6305/2RS1/	шт	330,18	2	660,35
26905	подшипник 7310/K1/	шт	186,44	3	559,32
14754	Подшипник 11611	шт	1 012,06	4	4 048,23
55165	Подшипник 60208	шт	24,21	8	193,67
14809	Подшипник 60209/A/	шт	99,40	12	1 192,80
24393	Подшипник 180209	шт	86,90	5	434,50
53153	Подшипник 180610/62310-2RS/	шт	381,35	1	381,35

14026	Подшипник 319	шт	492,68	2	985,36
59816	Подшипник 11307	шт	23,44	1	23,44
58324	Подшипник 180308 СПЗ-4	шт	139,83	1	139,83
59823	Подшипник 210	шт	111,86	3	335,59
57546	Подшипник 212	шт	134,99	2	269,98
59824	Подшипник 217	шт	381,29	2	762,58
59826	Подшипник 26216	шт	90,00	1	90,00
58131	Подшипник 30307	шт	120,00	2	240,00
59828	Подшипник 312	шт	128,63	3	385,90
59829	Подшипник 317	шт	964,83	1	964,83
59831	Подшипник 32314	шт	474,58	2	949,16
56804	Подшипник 60311Z	шт	203,50	2	407,00
58036	Подшипник 7307	шт	208,43	3	625,29
59832	Подшипник 7606	шт	96,12	4	384,48
56285	Подшипник 80311	шт	205,08	1	205,08
59836	Подшипник П 7508(30208)	шт	92,36	2	184,72
59834	Подшипник П32315	шт	483,05	2	966,10
59835	Подшипник П380707	шт	152,54	3	457,62
59837	Подшипник П7511	шт	117,03	4	468,12
59838	Подшипник П8109	шт	68,12	3	204,35
59839	Подшипник ПНК-758332( 307)	шт	152,54	3	457,62
57549	Прокладка кольцевого сечения	шт	331,03	12	3 972,32
25712	Рабочее колесо к ВР 86-77-6,3	шт	3 516,95	1	3 516,95
26126	Рабочее колесо к насосу К8/18	шт	562,20	5	2 811,02
62310	Редуктор зернового шнека	шт	500,00	1	500,00
55677	Сепаратор	шт	1 309,18	6	7 855,06
24374	Торцевое уплотнение 25мм.	шт	2 994,24	4	11 976,95
24964	Фреон- R-22	кг	285,31	3	855,93
53810	Шлюзовой затвор ШУ-15 с приводом	шт	48 784,26	2	97 568,51
53811	Шлюзовой затвор ШУ-6 с приводом	шт	39 561,79	4	158 247,16
57210	Запорно-пломбировочное устройство "СПРУТ-777"РЖД	шт	193,64	50	9 682,20
10963	Профиль ПП 60x27	пог.м	11,52	245	2 822,11
51750	Сетка 16 микрон.латунь 2x1	шт	1 375,00	2	2 750,00
26165	Труба н/ж 76x4,5(змеевик)	м	156,29	28	4 376,12
57894	Уголок 26*26	шт	138,00	5	690,00
2246	Черное железо профнастил	л	307,11	6	1 842,64
22636	Винт	кг	18,25	7.88	143,79
57531	Винт 5*50	кг	29,57	6	177,40
23831	Винт с/н 4*12	кг	26,15	42	1 098,15
12164	Фреза цилиндрическая 40	шт	66,67	7	466,69
12165	Фреза цилиндрическая 50	шт	66,67	15	1 000,05
22312	Фреза шпоночная 40	шт	16,67	19	316,73
2227	Шайба 12	кг	16,78	14.88	249,76
22635	Шплинт	кг	18,23	22.6	412,09
57532	Шурупы 5*45	кг	19,13	28.5	545,22
57533	Шурупы 6*60	кг	19,58	34	665,84
1522	Шурупы разные	кг	18,27	113.6	2 075,39
55026	Грунт ГФ-021	кг	52,82	132	6 971,78
26544	Кляймер	шт	0,51	200	101,69
56974	Накладка угловая 31/31 3м	шт	43,22	4	172,88
26539	Панель МДФ бук эконом.	м2	80,51	23	1 851,69
23569	Паста алмазная АСМ-5/3	шт	54,80	6	328,78
25110	Полиэтиленполиамин	кг	149,62	5	748,09
21595	Стекло жидкое натриево	кг	5,97	225	1 343,14
25811	Уголок	шт	47,46	7	332,22
14418	Набивка ШАОН 16 мм	кг	111,53	19	2 119,00
14416	Набивка АП-31 16"16	кг	62,05	74.4	4 616,59
14413	Набивка АП-31 8 квадратная	кг	134,44	53.6	7 205,82
14536	Набивка АПР-31 8 квадратная	кг	111,01	19.4	2 153,60
14537	Набивка ЛП-31 10 квадратная	кг	159,20	18.2	2 897,50
14538	Набивка ЛП-31 16 квадратная	кг	109,83	50	5 491,71
14317	Набивка ЛП-31 28 квадратная	кг.	77,25	12.4	957,95
59808	Набивка ХБП-10*10мм	кг	264,68	7.4	1 958,62
59809	Набивка хБП-31	кг	98,70	13	1 283,10
59917	Набивка ХБП8*8мм	кг	262,71	15.4	4 045,73
26524	Вентиль 15кч 19п Ду50	шт	544,06	6	3 264,34
57480	Вентиль 15кч 892 Ду25	шт	7 832,03	2	15 664,05

52287	Вентиль 15кч16п1 Ду65 Ру 25	шт	2 684,75	3	8 054,24
12945	Вентиль 15с52 нж ду25 Ру63	шт	1 379,00	2	2 758,00
23482	Вентиль 15с52 нж ду40Ру63	шт	1 846,67	3	5 540,00
59791	Вентиль 15с65пДу50	шт	3 916,00	1	3 916,00
9009	Вентиль 3-х ход.50	шт	1 653,50	1	1 653,50
57482	Вентиль д.20	шт	104,37	4	417,47
26117	Вентиль Ду40	шт	473,69	7	3 315,80
57483	Вентиль игол. ф25	шт	161,00	5	805,00
14355	Вентиль СА 91097 Ду20	шт	1 436,34	2	2 872,67
14356	Вентиль СА 91097 Ду25	шт	1 806,04	3	5 418,11
14357	Вентиль СА 91097 Ду32	шт	2 284,81	3	6 854,42
57587	Вентиль соленоидный ДУ25 РУ16	шт	5 148,30	3	15 444,91
12948	Вентиль стальной 15с52нж9Ду32	шт	2 504,17	9	22 537,50
59792	Вентиль хим.10/25	шт	1 000,00	2	2 000,00
23775	Вентиль чуг.15кч9п2 Ду50	шт	441,53	2	883,05
57484	Грязевик сер 4,903-108 Ду219	шт	17 920,00	1	17 920,00
57486	Задвижка 33а 17р 12Ду150	шт	8 544,90	2	17 089,80
57489	Задвижка 33а 17р12 Ду100	шт	2 000,00	2	4 000,00
57485	Задвижка д.100стал	шт	2 157,16	3	6 471,49
57490	Задвижка Ду100 Ру160	шт	3 559,32	1	3 559,32
22754	Задвижка ЗКС 160-01 ДУ-25	шт	3 425,85	2	6 851,69
24371	Задвижка ЗКС 160-11 ДУ-20	шт	3 288,81	3	9 866,44
25824	Затвор обратный 19с53нж ДУ-80РУ-40	шт	8 033,73	2	16 067,46
23826	Затвор обратный 19с53нжДУ-50Ру-40	шт	5 547,54	1	5 547,54
55198	Клапан 15кч 18П1 Ду65 Ру16	шт	526,70	2	1 053,39
59795	Клапан 15кч 9нж Ду50	шт	5 720,00	1	5 720,00
59796	Клапан 15кч18п1Ду32Ру16	шт	334,74	1	334,74
59757	Клапан 15с 65нж Ду-15 Ру-16	шт	1 715,25	9	15 437,29
55383	Клапан 15ч19пДУ-50 РУ-16	шт	568,65	8	4 549,16
23638	Клапан 16кч9п Ду32	шт	647,35	5	3 236,75
23639	Клапан 16кч9п Ду50	шт	900,52	5	4 502,59
57491	Клапан 16кч9п Ду80	шт	625,58	1	625,58
52290	Клапан 16нж10нжДУ-65РУ-16фл.	шт	10 829,78	4	43 319,12
53377	Клапан 17С6НЖ СППК ДУ-50РУ-16	шт	6 500,00	1	6 500,00
57494	Клапан 25ч94 ОНЖ Ду 25	шт	15 850,00	2	31 700,00
57492	Клапан 25ч945НЖ Ду100	шт	19 150,00	1	19 150,00
57493	Клапан 25ч94нж Ду50 ку=16	шт	12 767,05	1	12 767,05
57496	Клапан 9с 3-3-2Ду40	шт	5 875,00	1	5 875,00
58485	Клапан дыхательный КДМ-50М	шт	9 152,54	1	9 152,54
59794	Клапан запорный 15с22нж9М Ду40 Ру63ат	шт	5 329,41	2	10 658,81
59793	Клапан запорный 15с52нж9мДу25Ру63	шт	3 317,60	4	13 270,40
57479	Клапан на скважину авт.слив	шт	363,64	1	363,64
57247	Клапан обр.16нж10нжДУ32РУ16	шт	4 612,54	7	32 287,79
59800	Клапан обр.50мембрана	шт	1 104,00	2	2 208,00
57501	Клапан обратный 19с53нжДу150Ру4	шт	11 086,26	2	22 172,51
51488	Клапан обратный Ду50	шт	850,00	1	850,00
51489	Клапан обратный Ду80	шт	7 150,00	2	14 300,00
57512	Клапан отсеч. ст ду 25	шт	5 250,00	2	10 500,00
9079	Клапан отсечной ф 50	шт	1 500,00	1	1 500,00
27109	Клапан предох.17с7нж(СППК 80-16)	шт	8 170,00	1	8 170,00
59801	Клапан регулир.25ч38нжНо Ду15	шт	10 169,50	1	10 169,50
57236	Клапан с МИМ25ч38нжДУ50РУ16	шт	12 864,41	1	12 864,41
59815	Колесо рабочее к насосу	шт	3 169,49	2	6 338,98
26521	Кран 10686к1 Ду20	шт	430,72	2	861,44
52600	Кран 11ч6бкДУ-50 РУ10	шт	1 118,65	2	2 237,29
59803	Кран игол.100/6	шт	100,00	2	200,00
57246	Кран шар.КШЦФ025,040,02ДУ-25РУ16	шт	1 584,75	8	12 677,96
24077	Кран шаровый 11627п1 Ду 20	шт	2 843,22	1	2 843,22
27023	Кран шаровый 3х ход.КШЗТ Ду-100 Ру-16 нж с пр.	шт	72 252,20	1	72 252,20
57535	Шток НБ-32	шт	1 805,09	6	10 830,54
57571	Провод А35	м	7,55	500	3 775,42
57468	Водомер СТВ	шт	3 834,00	1	3 834,00
56713	Датчик уровня (очистные)	шт	2 951,82	2	5 903,63
57466	Клапан обратный взрывозащ. А3Е 101-000- 0 д250мм	шт	2 240,00	1	2 240,00
22571	Клапан обратный взрывозащ. А3Е д 500	шт	2 115,69	1	2 115,69

65168	Колесо рабочее к насосу ВК 1-16	шт	3 375,43	2	6 750,85
56869	Пенообразователь ПО-6 ТС	кг	46,61	400	18 644,08
57478	Рабочее колесо к насосу	шт	10 802,22	1	10 802,22
24941	Рабочее колесо к насосу СМ100-65-250/2	шт	5 720,34	2	11 440,68
57544	Ролики в обойме (д\дверей)	компл	400,00	88	35 200,00
55426	Сетка ПВС 1,2-10-2,0-700x1200-1,0-хк	шт	537,18	168	90 246,50
26186	Стакан	шт	1 952,05	1	1 952,05
56737	Фильтр БА3	шт	82,00	1	82,00
58572	Датчик импульсный	шт	22 652,33	2	45 304,65
23845	Контактор реверсивный Dantoss RC110	шт	9 815,30	1	9 815,30
10130	Контрогайка 15	шт	4,04	3	12,11
9099	Контрогайка 32	шт	3,22	123	396,40
9205	Переход 50x110	шт	21,60	1	21,60
57536	Тройник 425*10,0-426*10,0ТС	шт	13 157,35	2	26 314,70
57537	Тройник 530*530	шт	22 417,50	1	22 417,50
10170	Тройник оцинкованный 32	шт	23,40	7	163,80
57538	Тройник равнопр.ст. 20ТШ	шт	1 039,50	1	1 039,50
57539	Тройник СТ20 108*4-108*4	шт	767,00	7	5 369,00
9312	Фланец 150x10	шт	342,40	4	1 369,60
	Концентрат минеральных галит в МКР (соль) (фасовка-1 тонна)	тн	2000,00	50	

Контактное лицо: Ильдар Ахмадуллин